
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.12.2017 № 3931 

 

 г. Магадан  

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

28.03.2017 № 818 «О порядке материального стимулирования народных 

дружинников на территории муниципального образования  

«Город Магадан»  

 

В целях совершенствования нормативно-правовой базы,  

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 28.03.2017             

№ 818 «О порядке материального стимулирования народных дружинников 

на территории муниципального образования «Город Магадан» следующие 

изменения: 

 1.1. Изложить п. 6 Порядка материального стимулирования народных 

дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан» 

(далее – Порядок) в приложении в следующей редакции: 

 «6. Комитет по финансам мэрии города Магадана перечисляет 

денежные средства управлению по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана для расчетов с народными 

дружинниками за счет средств, предусмотренных пунктом 1.5 раздела 7 

подпрограммы системы мероприятий подпрограммы «Профилактика 

правонарушений на территории муниципального образования «Город 

Магадан» на 2018-2022 годы» муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений, терроризма и экстремизма на территории муниципального 

образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы». 

1.2.  Изложить приложение № 3 к Порядку в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

consultantplus://offline/ref=8CCD8B9A3A080B8AB2216B54B9670437B95DF72163194925377A018823DF8AE50C521A2949DB238773DDC0U86AG


2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Распространить действие настоящего постановления с 01 января 2018 

года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 05.12.2017 № 3931 

 
 

СОГЛАСИЕ 

на обработку, хранение и использование своих  

персональных данных 

 

 Даю свое согласие управлению по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана на обработку, хранение, 

использование и передачу третьим лицам моих персональных данных, а 

именно: паспортные данные, адрес регистрации и проживания, контактный 

телефон, номер ИНН для осуществления материального стимулирования за 

дежурства в качестве народного дружинника на территории муниципального 

образования «Город Магадан», а также совершение иных действий, 

предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ             

«О персональных данных» в порядке, определяемом нормативными 

правовыми актами РФ. 

 Я проинформирован(а), что в случае отказа дать письменное согласие 

на получение и обработку персональных данных повлечет за собой 

невозможность перечисления материального стимулирования за дежурства в 

качестве народного дружинника на территории муниципального образования 

«Город Магадан».  

Согласие может быть отозвано мною в письменной форме в любое 

время на основании моего письменного заявления. 

 

«____» _____________ 20____ г. _____________________________________________ 

                                   (личная подпись, Ф.И.О.) 


